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Pfiloha €. 2 Organizacni struktury MAP pro Hranicko
Aktualizované sloZeni Pracovnich skupin MAP IV k 9.1.2024

CLENOVE PRACOVNICH SKUPIN MAP IV

PS pro financovani
jméno organizace kontakt pozn.
1 |Ing. Petr Pajdla Obec StfiteZ nad Ludinou ppajdla@gmail.com vedouci PS
2 |Ing. Marcela Tomasova Mikroregion Hranicko m.tomasova@regionhranicko.cz
3 [Jana Cerna Mésto Hranice jana.cerna@mesto-hranice.cz
4 |Mgr. FrantiSek Kopecky MAS Hranicko, rodié f.kopecky@regionhranicko.cz
5 |Bc. Lenka Kopfivova ZS a MS Drahotuse koprivova@zsdrahotuse.cz
6 |Mgr. Jonas Gazdik Z8 a MS Potitat reditel @zs-potstat.cz
7 |Mgr. Karel Machyl mésto Hranice mistostarosta@mesto-hranice.cz
PS pro rovné prileZitosti
jméno organizace kontakt pozn.
1 |Mgr. Veronika Viykopalova [SOS Hranice, SPC Hranice vveronika.vvykopalova@gmail.com vedouci PS
2 |Mgr. Jarmila Theimerova ZS a MS Studentskd, Hranice skola@zsstudentska.cz
3 |Bc. Lenka Alvado Blanco Kurdtorka OSPOD Hranice lenka.alvado@mesto-hranice.cz
4 |Veronika Macova zédkonny zastupce Zaka skoly neal2@seznam.cz
5 |Mgr. Jaroslav Beéak Feditel ZS Hustopete jaroslav.becak@zshustopece.cz
6 |Mgr. Gabriela Néméakova |Specialni pedagog, Z5 a MS Struhlovsko gabriela.nemcakova@zsstruhlovsko.cz
7 |Lucie Svédova zdkonny zastupce zZdka Skoly lucsvedova@seznam.cz
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PS pro podporu modernich didaktickych forem <mn_o=nmn:_w rozvoji klicovych kompetenci

jméno

organizace

kontakt pozn.

Mgr. Hana Gadurkova

MAS Hranicko

h.gadurkova@regionhranicko.cz vedouci PS

Mgr. David Hawiger

MAS Hranicko

david.hawiger@maphranicko.cz

Mgr. Radomir Machan

ZS a MS Struhlovsko

radomir.machan@zsstruhlovsko.cz

Ing. Petr Pajdla

Obec Stfitez nad Ludinou

ppajdla@gmail.com

Mgr. Martina Pollakova

MS Sromotova pastelka

meip.pollakova@gmail.com

Mgr. Lenka Satdankova

Z8 a MS Struhlovsko

lenka.satankova@zsstruhlovsko.cz

Mgr. Veronika Vykopalova

SOS Hranice, SPC Hranice

vveronika.vvykopalova@gmail.com

RIN O] WIN] -

Megr. Jana Zichova

Z8 1.méje

jana.zichova@zsmaje.cz

Schvalil RV MAP v Hranicich dne 9.1.2024
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Mgr. Ivan Straka, pfedseda RV MAP
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